Estado do Rio de Janeiro

Câmara-Municipal-de- Cabo-Frio

Requerimento N2 0040/99 Em 11 de Maio de 1999

Requer outorga de Moção de Aplausos ao Jornal Folha dos lagos,
em nome de seu Diretor Moacir Cabral, por mais esta conquista -
a criação de sua página na Internet.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

REQUEIRO àDouta Mesa, na forma regimental,
outorga de MOÇA() DE APLAUSOS ao Jornal "Folha dos Lagos", em
nome de seu Diretor Moacir Cabral, por mais esta conquista - a
criação de sua página na Internet.

SALA DAS SESSÕES, 11 de e 1999.

Milton Rober
Verea

JUS -TIFICALIVA

ira de Souza
or - Autor ,

Com seu sistema On Line, o Jornal capacita-se a
receber, transmitir, e divulgar.. com màid'rapidez e eficácia suas
notícias e serviços, prestando um serviço de mais qualidade a
seus leitores, clientes, amigos e cofflunidade cabofriense.

Pelas •razões aqui expostas o Vereador Milton
Roberto, família e equipe parlamentar desejam a outorga desta
Moção de Aplausos.

Nosso incentivo e votos de sucesso.

SALA DAS SESSÕES, 11 de Na o de 	9.

Milton Robert Pe eir4 de Souza
Vereado - tor

Ref.  . a 11/05/99 db